香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

EuroEyes International Eye Clinic Limited
德視佳國際眼科有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1846）

短暫停牌

應德視佳國際眼科有限公司（「本公司」）之要求，本公司股份自2026年2月23日
（星期一）上午九時正起於香港聯合交易所有限公司主板短暫停牌，以待根據香港
聯合交易所有限公司證券上市規則第十四章，刊發一份載有有關本公司非常重大
收購事項的內幕消息的公告。

承董事會命
德視佳國際眼科有限公司

公司秘書
何家穎

香港，2026年2月23日

於本公告日期，董事會包括執行董事Jørn Slot Jørgensen醫生、Jannik Jonas Slot
Jørgensen先生、Dan Zoltan Reinstein教授及Marcus Huascar Bracklo先生；及獨立
非執行董事Hans Helmuth Hennig先生、Katherine Rong Xin女士及Philip Duncan
Wright先生。